
Uchwała Nr XLVIII/501/2014 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 24 września 2014r 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/435/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

dotyczącej zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt.2, art.90 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XLIII/435/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 kwietnia 2014r. § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy na 2014 rok ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w wysokości 775 497 ,00 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt pięć 

tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych) z przeznaczeniem na finansowanie 

wydatków inwestycyjnych w związku z realizacją zadania „Budowa kolektora tłocznego Stara 

Wieś - Nadarzyn” 

2. Pożyczkę zaciąga się w roku budżetowym 2014. 

3. Pożyczka będzie spłacana w latach 2016-2018, w następujący sposób: w 2016 roku 275 

497,00zł , w 2017 roku 250 000,00 zł, w 2018 roku 250 000,00 zł. 

4. Pożyczka zostanie zabezpieczona wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLIII/435/2014 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 kwietnia 2014r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


